Совет

Дрожжановского муниципального района

Республики Татарстан
Р Е Ш Е Н И Е
25 августа 2017 года                                                                                      № 19/4
О внесении изменения в порядок и условия выплаты единовременного поощрения муниципальным служащим органов местного самоуправления Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан в связи с выходом на пенсию за выслугу лет
Совет Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Внести в Порядок и условия выплаты единовременного поощрения муниципальным служащим органов местного самоуправления Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан в связи с выходом на пенсию за выслугу лет, утвержденный решением Совета  Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан от 29.05.2013 № 32/6, изменение, дополнив пунктом 13 следующего содержания:
«13. Орган местного самоуправления, осуществивший выплату компенсации,  в соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2015 года № 388-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части учета и совершенствования предоставления мер социальной поддержки исходя из обязанности соблюдения принципа адресности и применения критериев нуждаемости» обеспечивает предоставление информации о предоставлении указанной меры социальной поддержки посредством использования Единой государственной информационной системы социального обеспечения (далее - ЕГИССО) в порядке и объеме, установленными Правительством Российской Федерации, и в соответствии с форматами, установленными оператором ЕГИССО.».
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Дрожжановского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на руководителя аппарата Совета Дрожжановского муниципального района Ахметова Э.С..
Глава Дрожжановского муниципального
района Республики Татарстан, Председатель

Совета Дрожжановского муниципального

района Республики Татарстан:                                                               А.В. Шадриков